CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N.  652/2022.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues Da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI.

Senhor Presidente,

       O vereador  que a este subscreve vem, respeitosamente,  a presença de Vossa Excelência
requerer  após,  ouvido o  Plenário  na  forma regimental,  que  seja  encaminhado ofício  ao  senhor
Prefeito Municipal, Renato de Carvalho Fernandes, que através do órgão competente, seja colocado
placas de sinalização, placa de nomes de rua e a pintura estratigráfica na entrada do Bela Suíça.

Justificativa: Os moradores locais me procuraram alegando que a entrada do bairro encontra-se em
situação precária, causando assim maior risco de acidentes.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 22  de Fevereiro de
2022.

                                               Leonardo Rodrigues Da Silva Neto - Republicanos
                                                                  Vereador

APROVADO  15  VOTOS
REPROVADO  -  VOTOS
DEFERIDO      -      (    ).
Sala das sessões em 22/02/2022.

		2022-03-07T10:06:20-0300

		2022-03-07T10:06:24-0300

		2022-03-07T10:06:29-0300